

DU MARDI 25 FÉVRIER AU LUNDI 3 MARS 2025^(*)

Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

LE 2^{ÈME} PRODUIT À

-60%

SUR UNE SÉLECTION
DE PRODUITS LAITIERS



**TOUTES NOS OFFRES SONT À DÉCOUVRIR
DANS LE PROSPECTUS**

**Avec cette offre-là,
c'est la crème des petits prix !**



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(*) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

LES PRODUITS LAITIERS

- 60% sur le 2ème produit

Origine
France



- 60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

1€79

Le 2^{ème}

0€71

Soit 2,50 € les 2

CRÈME FRAÎCHE LÉGÈRE & ÉPAISSE BRIDÉLICE
à 15% Mat. Gr sur produit fini
500 ml - 3,58 € le litre
Par 2 (1 l) : 2,50 € au lieu de 3,58 €
2,50 € le litre au lot

Origine
France



- 60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

1€93

Le 2^{ème}

0€77

Soit 2,70 € les 2

CAMEMBERT COEUR DE LION
fromage au lait de vache pasteurisé
à 21% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 7,72 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,70 € au lieu de 3,86 €
5,40 € le kg au lot

Transformé en
France



- 60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

1€45

Le 2^{ème}

0€58

Soit 2,03 € les 2

DESSERT LACTÉ PETIT NESQUIK AU CHOCOLAT NESTLÉ
ou chocolat/noisette
6 x 60 g - soit 360 g - 4,03 € le kg
Par 2 (720 g) : 2,03 € au lieu de 2,90 €
2,82 € le kg au lot

Origine
France



PROMO

4€50

L'unité

BEURRE MOULÉ DEMI-SEL NETTO
ou Beurre moulé doux
Beurre à 80% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 9 € le kg

Origine
France



PROMO

6€

Le pack de 6

LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ NETTO
Lait à 1,6% de Mat. Gr
sur produit fini
6 x 1 l - soit 6 l - 1 € le litre

Transformé en
France



2€50

L'unité

LES P'TITS FONDUS NETTO
fromage à 20% Mat. Gr sur produit fini
24 portions - soit 400 g - 6,25 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

LA CRÈME DES PETITS PRIX !

Transformé en
France



1€80

Le pack de 12

**YAUROT NATURE
NETTO**

12 x 125 g - soit 1,5 kg - 1,20 € le kg

Transformé en
France

+ 4 offerts



3€65

Le pack de 16

**YAUROT VELOUTÉ FRUIX AUX FRUITS PANACHÉS
DANONE**

12 x 125 g + 4 offerts - soit 2 kg - 1,83 € le kg

Transformé en
France



2+1 OFFERT

2€29

Le pack de 4

~~4,58 € les 3~~
au lieu de ~~6,87 € les 3~~

**YAUROT À LA GRECQUE SUR LIT DE FRAISES
YAOS NESTLÉ**
ou straciatella ou sur lit de myrtilles
4 x 125 g - soit 500 g - 4,58 € le kg
Par 3 (1,5 kg) : 3,05 € le kg au lot

Transformé en
France



PROMO

1€49

Le pack de 4



**CRÈME AUX OEUFS SAVEUR VANILLE
NETTO**

4 x 100g - soit 400 g - 3,73 € le kg

Transformé en
France



1€75

Le pack de 4

**ÎLES FLOTTANTES
NETTO**
crème anglaise à la vanille Bourbon
4 x 100g - soit 400 g - 4,38 € le kg

Transformé en
France



0€98

Le pack de 4

**LIÉGEOIS SAVEUR VANILLE SUR LIT AU CARAMEL
NETTO**
Dessert lacté
4 x 100g - soit 400 g - 2,45 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France

2+1 OFFERT

2€05

Le pack de 4

~~4,10 € les 3~~
au lieu de ~~6,15 € les 3~~

**PETIT POT DE CRÈME AU CHOCOLAT
LA LAITIÈRE**
ou saveur vanille ou saveur pistache
4 x 100 g - soit 400 g - 5,13 € le kg
Par 3 (1,2 kg) : 3,42 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

FOIRE AUX PLANTES

DU MERCREDI 26 FÉVRIER AU LUNDI 3 MARS 2025^(*)

**PENSEZ À LA FÊTE
DES GRANDS-MÈRES
LE DIMANCHE 2 MARS 2025 !**



PROMO

**3€
29**

Le bouquet

**BOUQUET 9 TULIPES
coloris variés**



PROMO

**5€
49**

La plante

**LYS ASIATIQUE POT 13 CM
coloris variés**



PROMO

**3€
29**

La plante

**KALANCHOE
POT 12 CM
coloris variés**



PROMO

**5€
99**

La plante

**AZALÉE POT 13 CM
coloris variés**



PROMO

**2€
99**

La plante

**NARCISSE TÊTE À TÊTE
POT 12 CM**



PROMO

**9€
99**

La plante

**ORCHIDÉES 1 TIGE
POT 12 CM
différentes variétés**



Transformé en France

La boîte de 4

PROMO

**4€
19**

La boîte de 4

ÉCLAIRS AU CHOCOLAT X4^{*}
ou au café ou à la vanille
300 g - 13,97 € le kg

**Nouvelle
RECETTE**
Un pur délice !

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(*)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^{*}Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

> VOLAILLE

Transformé en **Belgique**



5€⁸⁹
La barquette

CROC DE POULET NATURE CROUSTILLANT
1 kg - 5,89 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



> BOUCHERIE

Transformé en **France**



3€¹⁹
L'unité

TRIPES À LA MODE DE CAEN NETTO
500 g - 6,38 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



> FRUITS ET LÉGUMES

DU MARDI 25 FÉVRIER AU SAMEDI 1^{er} MARS 2025^(a)

Origine **France**



PROMO

1€⁴⁹
La pièce

CHOU
Variété : vert et/ou rouge et/ou blanc
Catégorie : 1

Origine **France**

BARQUETTE DE 2 KG



PROMO

2€⁴⁹
La barquette de 2 kg

MÉLANGE DE LÉGUMES POUR POT AU FEU
Catégorie : 1
2 kg - 1,25 € le kg

Origine **Espagne**

LOT DE 2



PROMO

1€⁹⁸
Le lot de 2

ARTICHAUT
Variété : Green Queen
Calibre : 15
Catégorie : 1
Soit 0,99€ la pièce au lot, 1,29€ la pièce vendue seule

Origine **France**

BARQUETTE DE 400G



PROMO

1€⁶⁹
La barquette de 400g

CHAMPIGNON BLANC
Catégorie : 1
400 g - 4,23 € le kg

Origine **Espagne**



PROMO

1€⁶⁹
Le kg

MANDARINE
Variété : Nadorcott
Calibre : 1
Catégorie : 1

Origine **Costa Rica**



PROMO

1€²⁹
La pièce

ANANAS
Variété : Extra Sweet
Calibre : B9
Catégorie : 1

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.



CAGNOTTEZ

JUSQU'À 10€

CHAQUE

SEMAINE

en achetant les produits concernés de cette double page du mardi 25 février au lundi 3 mars 2025 (hors Top-rayon)*



Télécharger dans l'App Store

DISPONIBLE SUR Google Play

OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE *

Origine France



3€¹⁵
L'unité
Prix payé en caisse

1€⁰⁷
sur ma carte*

2€⁰⁸
L'unité
Avantage carte déduit



SAUCISSE DE MONTBÉLIARD NETTO
2x125g - soit 250 g - 12,60 € le kg

2 achetés
3€¹²
les 2 packs
Prix payé en caisse

1€⁰⁴
sur ma carte*

2€⁰⁸
les 2 packs
Avantage carte déduit

Transformé en France



SUISS' FRUITS NETTO
600 g - 1,56 € - 2,60 € le kg
Par 2 : 2x600 g - soit 1,2 kg



6€⁷³
L'unité
Prix payé en caisse

2€²⁴
sur ma carte*

4€⁴⁹
L'unité
Avantage carte déduit



BURGER MOELLEUX AUX OIGNONS SURGELÉS NETTO
x10
1 kg - 6,73 € le kg

3 achetés
3€⁸¹
les 3 bouteilles
Prix payé en caisse

1€²⁷
sur ma carte*

2€⁵⁴
les 3 bouteilles
Avantage carte déduit



ICED TEA SAVEUR PÊCHE NETTO
2 l - 1,27 €
la bouteille - 0,64 € le litre
Par 3 : 3x2 l - soit 6 l

2 achetés
1€⁸⁶
les 2 unités
Prix payé en caisse

0€⁶³
sur ma carte*

1€²³
les 2 unités
Avantage carte déduit



SPRAY CUISINE & SALLE DE BAIN NETTO® ou dégraissant savon de Marseille ou anti calcaire salle de bain 750 ml - 0,93 € l'unité - 1,24 € le litre Par 2 : 2x750 ml - soit 1,5 l

OFFRE EXCLUSIVE



TOP RAYON%

DU VENDREDI 28 FÉVRIER AU DIMANCHE 2 MARS 2025⁽¹⁾

POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON ANIMALERIE DE MARQUE



RECEVEZ UN BON D'ACHAT⁽²⁾ DANS VOTRE APPLI

DE **20%**

DU MONTANT DÉPENSÉ DANS CE RAYON

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d'achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d'un prochain achat d'un montant supérieur ou égal à sa valeur. Offre valable uniquement du mardi 4 au dimanche 9 mars 2025 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d'un seul passage caisse et d'un seul bon par personne. Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèces, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

Produits Partenaires



2 achetés

3€80

les 2 unités
Prix payé en caisse

1€10

sur ma carte*

2€70

les 2 unités
Avantage carte déduit



FILETS DE MAQUEREUX À LA MOUTARDE SAUPIQUET
169 g - 1,90 € l'unité - 11,24 € le kg
Par 2 : 2x169 g - soit 338 g

3€06

L'unité
Prix payé en caisse

1€

sur ma carte*

2€06

L'unité
Avantage carte déduit



CAPSULES DE CAFÉ ESPRESSO RISTRETTO INTENSITÉ 11 L'OR
x 10 - soit 52 g - 58,85 € le kg

2 achetés

3€48

les 2 bouteilles
Prix payé en caisse

1€

sur ma carte*

2€48

les 2 bouteilles
Avantage carte déduit



BOISSON ÉNERGISANTE CRAZY TIGER
1 l - 1,74 € la bouteille - 1,74 € le litre
Par 2 : 2x1 l - soit 2 l

5€85

Le lot de 2
Prix payé en caisse

1€45

sur ma carte*

4€40

Le lot de 2
Avantage carte déduit



NETTOYANT MÉNAGER FÊTES DES FLEURS FRAICHEUR MUGUET AJAX®
2x1250 - soit 2,5 l - 2,34 € le litre

DU MARDI 18 FÉVRIER
AU LUNDI 3 MARS 2025 ⁽¹⁾

OPÉRATION VIGNETTES in line with the PLANET
AVANTAGE EXCLUSIF

**DES FIBRES
RECYCLÉES,
UNE DOUCEUR
PRÉSERVÉE**



1 SET COMPLET =
23
BOUTEILLES RECYCLÉES*

DOUBLEZ VOS VIGNETTES EN CAISSE AVEC «MA CARTE NETTO»^[2]

*Le nombre de bouteilles utilisées a été calculé en prenant pour référence une bouteille de 500 ml pesant 18 g. (1) Offre réservée aux porteurs de «Ma carte Netto» Du 18/02/2025 au 03/03/2025, recevez le double de vos vignettes de ONE WITH THE PLANET à chaque passage en caisse, pour chaque tranche d'achat de 10€ (hors presse, livres, gaz, carburant et cartes cadeaux) uniquement sur présentation de la carte de fidélité. (2) Modalités d'obtention de «Ma carte Netto» sur l'application Netto France ou sur www.netto.fr/carte-digitale

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. *Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier de "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

TRAITEUR

Transformé en
France



10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~4,74 €~~

4€26

L'unité

**FILETS DE HARENGS FUMÉS
NETTO**
500 g - 8,52 € le kg

Transformé en
France



13% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~1,16 €~~

1€

Le sachet

**SALADE COMPOSÉE
NETTO**
250 g - 4 € le kg

Transformé en
France



-68% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

1€91

Le 2^{ème}

0€61

Soit **2,52 € les 2**

**LE CLUB XXL X3
THON ŒUF CRUDITÉS
DAUNAT**
ou sandwich xxl
poulet rôti mayonnaise
230 g - 8,30 € le kg
Par 2 (460 g) : 2,52 €
au lieu de 3,82 €
5,48 € le kg au lot

SURGELÉS



MSC-C-57761

33% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~4,99 €~~

3€33

L'unité

**4 TRANCHES DE SAUMON ROSE DU PACIFIQUE
MSC SURGELÉES
NETTO®**
400 g - 8,33 € le kg



11% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~1,97 €~~

1€65

L'unité

**FRITES ALLUMETTES SURGELÉES
NETTO**
1 kg - 1,65 € le kg



10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~1,60 €~~

1€43

L'unité

**CHOUX DE BRUXELLES
SURGELÉS
NETTO**
1 kg - 1,43 € le kg



-60% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

3€22

Le 2^{ème}

1€28

Soit **4,50 € les 2**

**LA POËLÉE PARISIENNE
SURGELÉE
BONDUELLE**
ou rustique
ou paysanne
750 g - 4,29 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 4,50 €
au lieu de 6,44 €
3 € le kg au lot



ÉPICERIE

14% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~1,97 €~~

1€69

L'unité

**SUCRE EN POUDRE
NETTO**
1kg - soit 1 kg - 1,69 €
le kg



30% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~4,15 €~~

2€90

Le sachet

**BONBONS TROPICAL PARTY
KREMA**
580 g - 5 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (12) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation.

15% DE REMISE IMMÉDIATE
~~2,19 €~~
1€ 85
 L'unité



CHOUCROUTE GARNIE NETTO
 800 g - 2,31 € le kg

-20% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
 Le 1^{er} **0€ 76**
 Le 2^{ème} **0€ 60**
 Soit **1,36 € les 2**



HARICOTS ROUGES NETTO
 250 g - 3,04 € le kg
 Par 2 (500 g) : 1,36 € au lieu de 1,52 €
 2,72 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-20% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
 Le 1^{er} **1€ 18**
 Le 2^{ème} **0€ 94**
 Soit **2,12 € les 2**



POMMES DE TERRE NETTO
 530 g - 2,23 € le kg
 Par 2 (1,06 kg) : 2,12 € au lieu de 2,36 €
 2 € le kg au lot

13% DE REMISE IMMÉDIATE
~~1,57 €~~
1€ 45
 La bouteille



HUILE DE COLZA NETTO
 1 l - 1,45 € le litre

13% DE REMISE IMMÉDIATE
~~2,66 €~~
2€ 29
 L'unité



MOUTARDE DE DIJON NETTO
 720 g - 3,18 € le kg

-50% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
 Le 1^{er} **1€ 32**
 Le 2^{ème} **0€ 66**
 Soit **1,98 € les 2**



SAUCÉ BÉARNAISE BÉNÉDICTA
 260 g - 5,08 € le kg
 Par 2 (520 g) : 1,98 € au lieu de 2,64 €
 3,81 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-20% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
 Le 1^{er} **0€ 76**
 Le 2^{ème} **0€ 60**
 Soit **1,36 € les 2**



SNACKS GOÛT BACON NETTO
 100 g - 7,60 € le kg
 Par 2 (200 g) : 1,36 € au lieu de 1,52 €
 6,80 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-30% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
 Le 1^{er} **1€ 87**
 Le 2^{ème} **1€ 30**
 Soit **3,17 € les 2**



CÉRÉALES FOURRÉES CHOCOLAT NOISETTES NETTO
 400 g - 4,68 € le kg
 Par 2 (800 g) : 3,17 € au lieu de 3,74 €
 3,96 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-30% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
 Le 1^{er} **1€ 60**
 Le 2^{ème} **1€ 12**
 Soit **2,72 € les 2**



CRÊPES FOURRÉES CHOCOLAT NETTO
 256 g - 6,25 € le kg
 Par 2 (512 g) : 2,72 € au lieu de 3,20 €
 5,31 € le kg au lot

1€ 41
 L'unité



TRANCETTO CACAO BALCONI
 280 g - 5,04 € le kg
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-30% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
 Le 1^{er} **1€ 15**
 Le 2^{ème} **0€ 80**
 Soit **1,95 € les 2**



TARTELETTES FRAISE NETTO
 ou abricot
 150 g - 7,67 € le kg
 Par 2 (300 g) : 1,95 € au lieu de 2,30 €
 6,50 € le kg au lot

-30% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
 Le 1^{er} **4€ 20**
 Le 2^{ème} **2€ 94**
 Soit **7,14 € les 2**



PETITS BEURRE TABLETTE CHOCOLAT AU LAIT NETTO
 4x150g - soit 600 g - 7 € le kg
 Par 2 (1,2 kg) : 7,14 € au lieu de 8,40 €
 5,95 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage en caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -20%, -30% ou -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage en caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



PROMO

0€₉₂

Le lot de 4

ÉMINCÉS EN GELÉE POUR CHAT ADULTE NETTO
4x100g - soit 400 g - 2,30 € le kg



16% DE REMISE IMMÉDIATE

11,28 €

10€

L'unité

CROQUETTES MIX POUR CHIEN ADULTE NETTO
10 kg - 1 € le kg



BOISSONS

2+1 OFFERT ⁽⁵⁾

0€₃₇

la canette

0,74 € les 3
au lieu de 1,11 € les 3

COLA ONE NETTO
33 cl - 1,12 € le litre
Par 3 (99 cl) : 0,75 € le litre au lot



PROMO

15€₉₀

La bouteille

PASTIS DE MARSEILLE ARCANIS
45% vol.
1 l - 15,90 € le litre



18 ans

LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE

HYGIÈNE ET ENTRETIEN



-68% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT ⁽¹¹⁾

Le 1^{er} **10€₂₉**
Le 2^{ème} **3€₂₉**

Soit **13,58 € les 2**

LESSIVE CAPSULES 3 EN 1 ACTIVE CLEAN X26 SKIP®
549 g - 18,74 € le kg
Par 2 (1,098 kg) : 13,58 € au lieu de 20,58 €
12,37 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-68% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT ⁽¹¹⁾

Le 1^{er} **3€₇₉**
Le 2^{ème} **1€₂₁**

Soit **5 € les 2**

SERVIETTES HYGIÉNIQUES ULTRA DAY NORMAL T1 X32 ALWAYS
ou ultra day ailettes normal T1 x28
ou ultra day & night ailettes T3 x20
Par 2 : 5 €
au lieu de 7,58 €



-30% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT ⁽¹¹⁾

Le 1^{er} **5€₀₇**
Le 2^{ème} **3€₅₄**

Soit **8,61 € les 2**

BÉBÉ CULOTTES MAXI ABSORBANTES 8/15KG X22 NETTO
ou 12/18kg x20
ou 16kg+ x18
Par 2 : 8,61 €
au lieu de 10,14 €

34% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

2€₀₃

Le lot de 2

CRÈME DE DOUCHE EXTRA DOUCE LAIT D'AMANDE DOUCE BIO LE PETIT MARSEILLAIS
ou gel douche extra doux pêche blanche bio et nectarine bio
2x250ml - soit 500 ml - 4,06 € le litre



-60% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT ⁽¹¹⁾

Le 1^{er} **3€₃₄**
Le 2^{ème} **1€₃₃**

Soit **4,67 € les 2**

SHAMPOING ANTIPELLICULAIRE 2EN1 FRUCTIS
ou force et brillance 2en1 ou antipelluculaire fortifiant
300 ml - 11,13 € le litre
Par 2 (600 ml) : 4,67 €
au lieu de 6,68 €
7,78 € le litre au lot



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁶⁾ Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30%, -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 570 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



SERVICE 30 PIÈCES

Composition : verre
Coloris : transparent
Contient : 6 assiettes plates 26.5 cm -
6 assiettes dessert 19 cm - 6 assiettes
creuses 21 cm - 6 coupelles 13 cm -
6 gobelets 28 cl

**16€
90**

Le lot de 30 pièces

QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 848 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



BAUMALU
le plaisir cuisiné par excellence

~~20€⁽¹³⁾~~

**8€
99**

L'unité

FRITEUSE BAUMALU

Composition : Acier émaillé, panier en fil d'acier
Capacité : 5L
Diamètre : 26 cm
Couvercle en verre avec bouton bakélite
Coloris : noir
Tous feux dont induction

QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 850 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**24€
99**

L'unité

SAC DE VOYAGE

Composition : 100 % polyéthylène -
doublure : 100 % polyester
Capacité : 73,5 L
Dimensions : 70 x 35 x 30 cm
Différents coloris

QUANTITÉS LIMITÉES
À 11 904 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



Champion

**5€
99**

Le lot de 3 paires

LOT DE 3 PAIRES DE CHAUSSETTES CHAMPION

Composition : 68% coton, 30% polyester
et 2% élasthanne
Tailles : 35/38 - 39-42 - 43/46
Coloris : blanc

QUANTITÉS LIMITÉES
À 15 408 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

Chevignon

**3€
99**

L'unité



T-SHIRT

CHEVIGNON

Composition : 100% Coton
Tailles : S au XXL
Différents coloris

QUANTITÉS LIMITÉES
À 6 224 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**4€
99**

L'unité

PLAID

Composition : 100% polyester
Dimensions : 130 x 160 cm
Différents coloris

Vu son prix, c'est le pied !

QUANTITÉS LIMITÉES
À 9 575 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



RODIER

**14€
99**

La paire

**BASKET FEMME
RODIER**

Composition : synthétique - semelle en plastique

Tailles : 37 au 41

Différents coloris



DU VENDREDI 28 FÉVRIER AU SAMEDI 1 MARS 2025^(a)

ALERTE DISCOUNT



**ROSIER POT 12 CM
coloris variés**

**Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks.
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

Téléchargez l'appli Netto France
pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €. Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID**® - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 25 février au lundi 3 mars 2025. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTAVIA** Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S9 - 021. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.



10-31-1247